
株式会社アンジュで挙式を申込みのお客様へ 
 
この度、株式会社アンジュの破産申立て（以下、「本件」）につきまして、令和５年７月３１
日付で、株式会社アンジュ（代表取締役 柴田正規氏）より、債権者の皆さまへ通知書面（以
下、「本書面」）が送付されていることを、株式会社アンジュで挙式を申込みのお客様より伺
いました。 
 
そして、本書面内で、今後の結婚式に関する相談先として、弊社が推奨されているようです
が、弊社は、株式会社アンジュより、同社が破産申立することすらも未だに知らされておら
ず、まして、本書面に当社の名前を記載することも知らされておりませんでした。 
 
そのため、当社は、本書面に記載されることを一切承諾しておりません。 
株式会社アンジュが、当社に承諾なく本書面を勝手に送付したことに関して、当社は困惑し
ており、誠に遺憾に思います。 
 
しかしながら、今後の結婚式開催について、弊社へお問合せをいただいたお客様につきまし
ては、弊社にできることを誠心誠意対応させていただく所存でございます。 
 
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

令和５年８月２日 
Ｒｅｖｉｖｅ株式会社 

代表取締役 原田 勇樹 


